
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 1,430,883.49

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 1,025,321.74

730,014.48REMUNERACIONES

295,307.26BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 356,503.84

354,619.32INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

365.71IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS

1,518.81SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 49,057.91

11,781.98TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO

37,275.93TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 3,425,715.38

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 2,185,440.10

96,194.00BIENES MUEBLES

2,089,246.10INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 911,238.52

911,238.52INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 329,036.76

329,036.76TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

APLICACIONES FINANCIERAS 260,445.14

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 260,445.14

260,445.14AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

5,117,044.01Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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